ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM YANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-VX
V/v tạm thời không thu các khoản
thu tại phụ lục ban hành kèm theo
Nghị quyết số 47/2022/NQ-HĐND

Nam Yang, ngày 26 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các Trường học trên địa bàn xã Nam Yang

Thực hiện theo công văn số 315/UBND-VX ngày 23/2/2024 của UBND
huyện về việc tạm thời không thu các khoản thu tại phụ lục ban hành kèm theo Nghị
quyết số 47/2022/NQ-HĐND.

Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:
1. Các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn xã thực hiện nghiêm các nội dung

theo Công văn số 260/SGDĐT-KHTC của Sở Giáo dục và Đào tạo.
2. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện nội dung tại mục 1, Công văn 260/SGDĐT-KHTC, tổng hợp báo cáo
về gửi UBND xã, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo quy định.

Nhận được văn bản này đề nghị các trường học trên địa bàn xã nghiêm túc,
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:16:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:13:52+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:14:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!